

PŘÍLOHA Č. ZL 17 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasiřská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SO 01 – MŠ – Část mateřské školky**

Část: **Elektroinstalace - silnoproud**

Název změny: **ZL 17 Elektroinstalace - silnoproud - změna svítidel**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
Elektroinstalace - silnoproud	-76 272,60		-16 017,25	-92 289,85
00R1: svítidla	-71 016,40		-14 913,44	-85 929,84
6_00: Elektroinstalace - Dodávka	-3 678,80		-772,55	-4 451,35
7: Elektroinstalace - Montáž	-1 577,40		-331,25	-1 908,65
Celkem (bez DPH)	- 76 272,60			
DPH	- 16 017,25			
DPH 21 % ze základny: -76 272,60	- 16 017,25			
Celkem (včetně DPH)	- 92 289,85			CZK

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Elektroinstalace - slaboproudá zařízení								-76 272,60
00R1: svítidla								-71 016,40
14	K	1243-1709	R	22W zářivkové svítidlo interiérové kruhové s el. předřadníkem, základna z PC, difuzor z opálového akrylátu - včetně kruhové trubice G10q	ks	-53,000	686,40	-36 379,20
16	K	1243-4361	R	236 LA E zářivkové svítidlo přisazené s el. předřadníkem a leštěnou mřížkou	ks	-26,000	1 332,20	-34 637,20
6_00: Elektroinstalace - Dodávka								-3 678,80
3.	B	1002-339	R	C-C22100 B1 Spínač automatický, s kuželovým snímáním pohybu 90°, relé; d. ; b. jasně bílá	ks	-4,00	727,20	-2 908,80
17.	B	7002-22	R	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	-50,00	15,40	-770,00
7: Elektroinstalace - Montáž								-1 577,40
3.	B	1002-339_01	R	C-C22100 B1 Spínač automatický, s kuželovým snímáním pohybu 90°, relé; d. ; b. jasně bílá	ks	-4,00	160,60	-642,40
17.	B	7002-22_01	R	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	-50,00	18,70	-935,00